

Solo Invest ApS

CVR-nr. 26 77 88 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Klaus Kejlberg Schulze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solo Invest ApS
c/o Fair Finans A/S
Søndergade 2
8000 Århus C

Telefon: 86 13 98 98

Telefax: 86 13 99 33

CVR-nr.: 26 77 88 24

Stiftet: 12. september 2002

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Kejlberg Schulze

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frichsparken
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj, Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med køb og salg af pantebreve, obligationer og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af pengeinstituts eftergivelse af tkr. 4.653. Resultatet i øvrigt er ikke tilfredsstillende. Selskabets ledelse vil i det kommende regnskabsår forsøge at forhandle en aftale på plads med selskabets kreditorer. Det er imidlertid tvivlsomt, om selskabet kan fortsætte driften, hvis der ikke findes en afdragsordning med kreditorerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttotab | -2.492 | -32.245 |
| Andre finansielle indtægter | 4.720.550 | 6.128.529 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | -1.701.377 | -485.793 |
| Resultat før skat | 3.016.681 | 5.610.491 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 3.016.681 | 5.610.491 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 3.016.681 | 5.610.491 |
| Disponeret i alt | 3.016.681 | 5.610.491 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2012 | 2011 |
|----------------------|-------------------------------------|-----------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>0</u> | <u>2.225.405</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>2.225.405</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>2.225.405</u> |
| | Aktiver i alt | <u>0</u> | <u>2.225.405</u> |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | -2.146.071 | -5.162.752 |
| Egenkapital i alt | -2.021.071 | -5.037.752 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 5.239.198 |
| Anden gæld | 2.021.071 | 2.023.959 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.021.071 | 7.263.157 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.021.071 | 7.263.157 |
| Passiver i alt | 0 | 2.225.405 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse vil i det kommende regnskabsår forsøge at forhandle en aftale på plads med selskabets kreditorer. Det er imidlertid tvivlsomt, om selskabet kan fortsætte driften, hvis der ikke findes en afdragsordning med kreditorerne.

| | 2012 kr. | 2011 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 1.701.377 | 485.793 |
| | 1.701.377 | 485.793 |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2012 | 2.225.405 | 9.488.290 |
| Afgang i årets løb | -2.225.405 | -7.262.885 |
| Kostpris 31. december 2012 | 0 | 2.225.405 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 | 0 | 2.225.405 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2012 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2012 | -5.162.752 | -10.773.243 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 3.016.681 | 5.610.491 |
| | -2.146.071 | -5.162.752 |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen